

## Murerfirmaet Frost ApS

Ingemannsvej 15  
7400 Herning

CVR-nr. 38 89 10 30

## ÅRSRAPPORT

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 10/11 2021

---

Thomas Frost  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Murerfirmaet Frost ApS  
Ingemannsvej 15  
7400 Herning

Telefon: 22 33 05 80  
E-mail: info@murer-frost.dk

CVR-nr.: 38 89 10 30  
Stiftet: 30. august 2017  
Kommune: Herning  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Thomas Frost

**Revisor**

Blicher Revision & Rådgivning  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Søndergade 25  
8600 Silkeborg

Karsten Gatten Vestergaard, statsaut. revisor  
Lars Kallesøe, revisor, HD

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af murerforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af modtaget kompensation fra COVID-19 hjælpepakker. Der henvises til note 1. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20 kr. 1.000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>568.340</b>	<b>528</b>
2 Personaleomkostninger.....	-504.597	-508
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>63.743</b>	<b>20</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-3.145	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>60.598</b>	<b>20</b>
3 Skat af årets resultat.....	-15.906	-8
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>44.692</b>	<b>12</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	44.692	12
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>44.692</b>	<b>12</b>

**Balance 30. juni****AKTIVER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b> <b>kr. 1.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	5.000	40
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>5.000</b>	<b>40</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	72.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	177.398	137
Periodeafgrænsningsposter.....	2.056	6
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>251.954</b>	<b>143</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>41.866</b>	<b>50</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>298.820</b>	<b>233</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>298.820</b>	<b>233</b>



## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2021	2020 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	65.458	20
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>115.458</b>	<b>70</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	40.424	59
Selskabsskat.....	23.633	9
Anden gæld.....	118.738	94
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	567	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>183.362</b>	<b>163</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>183.362</b>	<b>163</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>298.820</b>	<b>233</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2021</b>	<b>2020</b> <b>kr. 1.000</b>
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	20.766	8
Årets resultat.....	44.692	12
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>65.458</b>	<b>20</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>115.458</b>	<b>70</b>

## Noter

**2019/20**  
**2020/21**    **kr. 1.000**

### 1 Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 hjælpepakker. Kompensationen, der udgør t.kr. 90 er indtægtsført under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	480.864	489
Pensioner .....	3.200	0
Andre omkostninger til social sikring .....	20.533	19
	<b>504.597</b>	<b>508</b>
	<b>504.597</b>	<b>508</b>

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat .....	15.906	8
	<b>15.906</b>	<b>8</b>
	<b>15.906</b>	<b>8</b>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser andrager kr. 0.
